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Paraplyet 

 

 

Äldreförvaltningens förslag till beslut 

1. Äldrenämnden beslutar om beställningen av utvecklingen av Paraplysystemet 

motsvarande 1,9 mnkr för bedömnings- och kartläggningsinstrumentet 

2. Äldrenämnden uppdrar åt direktören att underteckna avtalet 

 

 

 

Gunnel Rohlin   Chatrin Engbo 

direktör   avdelningschef 

      

      

       

 

Sammanfattning 

Äldrenämnden beslutade på sammanträdet den 9 juni att godkänna äldreförvaltningens 

förslag till gemensamt kartläggnings- och bedömningsinstrument inom äldreomsorgen 

och om att ansöka om medel motsvarande 4,0 mnkr för kostnader för förändringar i 

verksamhetssystemet Paraplysystemet år 2010. Äldrenämnden överlämnade ärendet till 

kommunstyrelsen med förslag att kommunfullmäktige beslutar om ett gemensamt 

bedömnings- och kartläggningsinstrument. Ärendet behandlades av kommunstyrelsen på 

sammanträdet den18 november där kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige 

beslutar följande, gemensamt kartläggnings- och bedömningsinstrument för 

biståndsbedömning inom äldreomsorgen godkänns, äldrenämnden uppmanas att 

återkomma i samband med verksamhetsplan 2010 med en begäran om medel för 

utveckling av Paraplysystemet. 
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En förutsättning för ett införande och implementering av kartläggnings- och 

bedömningsinstrumentet är att det måste göras förändringar i Paraplysystemet. 

Äldreförvaltningen har tagit fram en kravspecifikation på vilka förändringar som behöver 

göras. Utifrån kravspecifikationen har företaget Tieto räknat fram de faktiska 

utvecklingskostnaderna som uppgår till 2,9 mnkr. I samband med tertialrapport 2 

prognostiserade äldreförvaltningen ett överskott inom bedömningskansliet om 2,0 mnkr 

för ej förbrukade medel för planerade utvecklingskostnader av Paraplysystemet. Viss 

utveckling kommer att kunna göras under hösten och belastar därmed 

bedömningskansliets budget för 2009 med 990 tkr. Resterande utvecklingskostnader 

motsvarande 1,9 mnkr begär äldrenämnden i samband med verksamhetsplan 2010.  

 

Äldreförvaltningen föreslår äldrenämnden att besluta om beställningen av utvecklingen av 

Paraplysystemet då kostnaden, 1,9 mnkr, överstiger delegationsordningens beloppsgräns 

genom att uppdra åt direktören att underteckna avtalet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreförvaltningen. Kommunstyrelsens pensionärsråd och 

äldrenämndens handikappråd har tagit del av ärendet den 8 december. 

Förvaltningsgruppen har tagit del av ärendet den 9 december.  

 

Bilaga 

Avtal Tieto 


